Adhuc esce eorum erant in ore ipsorum & ira
dei ascendit super eos. **E**t occidit pin-
gues eorum & electos israel in pedibus. **I**n

omnibus his peccaverunt adhuc & n̄ cre-
diderunt in mirabilibus eius. **E**t defecerunt

in uanitate dies eorum & anni eorum cum
festinatione. **Q**uoniam occideret eos quere-
bant eum & reuertebantur & diluculo

ueniebant ad eum. **E**t memorati s̄t
quia deus adiutor est eorum & deus excelsus re-

demptor eorum est. **E**t dilexerunt eum in ore
suo & lingua sua mentiti sunt ei

sta
ipsoz **C**orum autem n̄ erat tectum cum eo nec fide-
les habiti s̄t in testamento eius. **I**psa au-

tem misericors & propitius fiet pecca-
tis eorum & dispudet eos. **E**t abundauit

ut auerteret iram suam & n̄ accendit
omnem iram suam. **E**t recordatus est

quia caro s̄t spiritus uadens & n̄ rediens

+ no

egypti primitias omnis laboris eorum
in tabernaculis cham. **Et** abstulit
sic oves populum suum & perduxit eos
tanquam gregem in deserto. **Et** deduxit
eos in spe & non timuerunt & inimici
eorum operuit mare. **Et** induxit eos
in montem sanctificationis sue monte
quem adquisiuit dextera eius. **Et** eiecit
a facie eorum gentes & sorte diuisit eis
terram in funiculo distributionis. **Et**
habitare fecit in tabernaculis eorum in
bus israel. **Et** temptauerunt & exacerba
uerunt dominum excelsum & testimonia eius
non custodierunt. **Et** auerterunt se & non ser
uauerunt pactum quem admodum
patres eorum. conuersti sunt in arcum pro
uum in ira concitauerunt eum in collibus
suis. **Et** in sculptilibus suis ad emulatio
nem eum provocauerunt. **Auduit** deus &
spreuit & ad nichilum redegit ualde
israel. **Et** repulit tabernaculum sylo.

73
tabernaculū suū ubi habitauit
in hominib; **E**t tradidit in cap
tuitatem uirtutem eoz & pulcri
tudinem eoz in manus inimici. **E**t
conclusit in gladio pplm suum &
hereditatē suam spreuit. **I**uuenes
eoz cōmedit ignis & uirgines eoz
n̄ s̄t lamentate. **S**acerdotes eoz in
gladio ceciderūt & uidue eoz n̄ plo
tabant. **E**t excitatus ē tanquā dor
miens dñs tanquā potens crapula
tus auino. **E**t percussit inimicos suos
in posteriora obprobrium sempiternū
dedit illis. **E**t repulit tabernaculū
ioseph & tribum ephraim n̄ elegit. **S**ed
elegit tribū iuda montem syon quē
dilexit. **E**t edificauit sic uniuersū
scificiū suum in tra quam fundam
uisclā. **E**t elegit dauid seruum suū
& sustulit eum de gregib; ouium
de post fetantes accepit eū. **P**ascere

iacob seruū suū & istā heredita
tē suam. **E**t pauer eos in innocen
tia cordis sui & in intellectib; ma
nuum suarū deduxit eos.